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       Wir haben an den 

Preisen geschraubt

10%    !spa
ren

Mannesmann-Werkzeuge zum nah&frisch-Sparpreis

Oelsa & Weißenborn

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 7:00 – 12:00 Uhr n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

Oelsa & Weißenborn  2024N A H T Ü R L I C H 
G E P F L E G T !

6,99 €
JETZT SPAREN Coppenrath & Wiese

Meistertorte
1100 g (1 kg = 6,35 €)

4,99 €
JETZT SPAREN Dallmayr Prodomo

Kaffee
500 g (1 kg = 9,98 €)

3,29 €
JETZT SPAREN!

Rotkäppchen
Sekt / Secco

750 ml (1 l = 4,39 €)

2,99 €
JETZT SPAREN!

Dalli
Flüssig-Waschmittel
20 Waschladungen

1,49 €
JETZT SPAREN Hofgut

verschiedene Chips
150 g (1 kg = 9,93 €)

0,88 €
JETZT SPAREN Dr. Quendt Dinkelchen

Gebäck
85 g (1 kg = 10,35 €)

0,79 €
JETZT SPAREN Trolli

Fruchtgummi
150 g (1 kg = 5,27 €)

0,88 €
JETZT SPAREN

Milka
Tafelschokolade

100 g (1 kg = 8,80 €)



n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h . n a h & f r i s c h  n a h t ü r l i c h .

N A H T Ü R L I C H  F R I S C H !

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher 
Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

N A H T Ü R L I C H  S Ü F F I G !

2,99 €
JETZT SPAREN

Bruno Gelato
Eiscreme

900 ml (1 l = 3,32 €)

1,99 €
JETZT SPAREN

Hofgut
Laugenstangen

818 g (1 kg = 2,43 €)

0,99 €
JETZT SPAREN Barilla

verschiedene Pasta
500 g (1 kg = 1,98 €)

4,79 €
JETZT SPAREN Hofgut

Chicken-Menüs
750 g (1 kg = 6,39 €)

2,49 €
JETZT SPAREN Barilla 

verschiedene Pestos
190 g (1 kg = 13,11 €)

Folgen Sie uns auf FACEBOOK

JETZT!

0,99 €
OBST & GEMÜSE

Spitzkohl
Norddeutschland

je Kilogramm

3,49 €
OBST & GEMÜSE

Nektarinen/Pfirsiche
Italien/Spanien
je Kilogramm

0,99 €
JETZT SPAREN

Milram
Frischer Schmand

250 g (1 kg = 3,96 €)

1,99 €
JETZT SPAREN

Blockhouse
Grillbaguette

250 g (1 kg = 7,96 €)

1,49 €
JETZT SPAREN

Elinas
griechischer Joghurt

4 x 150 g (1 kg = 2,48 €)

1,89 €
JETZT SPAREN

Casa Pietra
Tortelloni

400 g (1 kg = 4,73 €)

1,79 €
JETZT SPAREN Kerrygold

Schnittkäse
150 g (1 kg = 11,93 €)

2,29 €
JETZT SPAREN PickNick

Sandwiches
175 g (1 kg = 13,08 €)

16,99 €
JETZT SPAREN

Jever Pilsner
friesisch herb

20 x 500 ml (1 l = 1,70 €)

0,49 €
JETZT SPAREN

Lübzer
Dosenbier

500 ml (1 l = 0,98 €)

8,99 €
JETZT SPAREN

Felsenkeller/Coschützer
versch. Biere

20 x 500 ml (1 l = 0,90 €)

2,49 €
JETZT SPAREN

Robby Bubble
Party-Sprudel

750 ml (1 l = 3,32 €)

1,39 €
Granini
verschiedene Säfte
1000 ml 
(1 l = 1,39 €)

JETZT SPAREN

10,99 €
Jim Beam
Whiskey
700 ml 
(1 l = 15,70 €)

JETZT SPAREN

2,99 €
OBST & GEMÜSE

Tafeltrauben hell
Italien

500-Gramm-Schale


